



RELATÓRIO DE ANEXO DE EDITAL

Processo: 5387/2022  
Modalidade: PREGÃO

Nº Licitação: 102

Anexo I

**Lote 1 - UNIFORMES**

Item	Especificação	Unidade	Quantidade	Vlr. Ref. Unt.	Vlr. Ref. Total
1	SHORT SAIA	UN	3.500,0000	42,1333	147.466,5500
2	CALCA DE AGASALHO	UN	6.500,0000	53,0000	344.500,0000
3	CAMISETA MANGA CURTA	UN	6.500,0000	28,0000	182.000,0000
4	JAQUETA DE AGASALHO	UN	6.500,0000	92,6667	602.333,5500
7	CAMISETA REGATA	PC	6.500,0000	26,7667	173.983,5500
8	CAMISETA MANGA LONGA	PC	6.500,0000	29,4667	191.533,5500
10	BERMUDA ESCOLAR	UN	3.000,0000	41,5333	124.599,9000
11	CAMISETA DE MANGAS CURTA COM ABERTURA NOS OMBROS	PC	1.000,0000	30,7667	30.766,7000
12	CAMISETA DE MANGA LONGA COM ABERTURA NOS OMBROS	PC	1.000,0000	32,6333	32.633,3000
13	BODY DE MANGA CURTA COM ABERTURA NOS OMBROS	PC	1.000,0000	33,3000	33.300,0000
14	BODY DE MANGAS LONGA COM ABERTURA NOS OMBROS	PC	1.000,0000	35,3667	35.366,7000
15	SHORT UNISSEX INFANTIL	PC	1.000,0000	41,4333	41.433,3000
16	CALCA MIJAOZINHO INFANTIL	PC	1.000,0000	50,7333	50.733,3000
17	CALCA DE AGASALHO INFANTIL	PC	1.000,0000	53,1000	53.100,0000
18	JAQUETA DE AGASALHO INFANTIL	PC	1.000,0000	90,3333	90.333,3000

**Lote 2 - MEIAS**

Item	Especificação	Unidade	Quantidade	Vlr. Ref. Unt.	Vlr. Ref. Total
6	MEIA BRANCA MEIA BRANCA ESPECIFICACOES DETALHADAS NO MEMORIAL DESCRITIVO ANEXO	PAR	5.500,0000	10,9933	60.463,1500
19	MEIAS ANTIDERRAPANTE INFANTIL	PAR	1.000,0000	11,9933	11.993,3000

**Lote 3 - SACOLA**

Item	Especificação	Unidade	Quantidade	Vlr. Ref. Unt.	Vlr. Ref. Total
9	BOLSA SACOLA	UN	6.500,0000	45,3000	294.450,0000

**Lote 4 - TENIS**

Item	Especificação	Unidade	Quantidade	Vlr. Ref. Unt.	Vlr. Ref. Total
5	TENIS ESCOLAR	PAR	4.000,0000	90,0500	360.200,0000
20	TENIS COM VELCRO INFANTIL	PAR	2.500,0000	86,7667	216.916,7500